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CNPJ:
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11.224.030/0001-06
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 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  5/2019 - PR

48/2019

48/2019

23/05/2019

23/05/2019

Folha:  1/9

1

Item

 Lote: 1

2,00  

Quantidade

UND

Unid

Alavanca de cambio (01-01-10134)

Especificação

_________

Marca

784,6700

Preço Unit. Máximo

1.569,3400

Total Preço Máximo

2 4,00  UND Amortecedor suspensao dianteiro (01-01- _________ 466,6700 1.866,6800

10135)

3 4,00  UND Amortecedor suspensao traseiro (01-01- _________ 402,6700 1.610,6800

10136)

4 2,00  UND Bomba de agua (01-01-10137) _________ 380,6700 761,3400

5 2,00  UND Bomba de oleo (01-01-10138) _________ 790,0000 1.580,0000

6 20,00  UND Borracha descarga/silencioso (01-01- _________ 25,0000 500,0000

10139)

7 2,00  UND Jogo Bronzina de biela (01-01-10140) _________ 313,3300 626,6600

8 2,00  UND Jogo Bronzina de mancal (01-01-10141) _________ 360,0000 720,0000

9 6,00  UND Bucha de bandeja (01-01-10142) _________ 121,0000 726,0000

10 2,00  UND Cabo abertura do capo (01-01-10143) _________ 113,3300 226,6600

11 4,00  UND Cabo de freio de mão (01-01-10145) _________ 210,0000 840,0000

12 4,00  UND Cilindro de roda traseira (01-01-10146) _________ 366,6700 1.466,6800

13 2,00  UND Cilindro  mestre (01-01-10147) _________ 756,6700 1.513,3400

14 3,00  UND Correia de alternador (01-01-10148) _________ 143,3300 429,9900

15 4,00  UND Coxim d amortecedor dianteiro (01-01- _________ 493,3300 1.973,3200

10149)

16 2,00  UND CORREIA DENTADA (01-01-05827) _________ 794,3300 1.588,6600

17 4,00  UND Coxim amortecedor traseiro (01-01-10150) _________ 276,6700 1.106,6800

18 3,00  UND Coxim do cambio (01-01-10151) _________ 373,3300 1.119,9900

19 3,00  UND Coxim motor ld/direito (01-01-10152) _________ 543,3300 1.629,9900

20 3,00  UND coxim motor ld/esquerdo (01-01-10153) _________ 610,0000 1.830,0000

21 4,00  UND Cubo de roda dianteiro (01-01-10154) _________ 426,6700 1.706,6800

22 4,00  UND Disco de freio dianteiro (01-01-10155) _________ 306,6700 1.226,6800

23 2,00  UND Eixo de comando valvulas (01-01-10156) _________ 1.107,0000 2.214,0000

24 4,00  UND Flexivel de freio dianteiro (01-01-10157) _________ 126,6700 506,6800

25 4,00  UND Flexivel d e freio traseiro (01-01-10158) _________ 160,0000 640,0000

26 2,00  UND Jogo de anéis do motor (01-01-10159) _________ 560,0000 1.120,0000

27 3,00  UND Jogo de lona traseira (01-01-10160) _________ 243,3300 729,9900

28 2,00  UND Jogo junta do motor (01-01-10161) _________ 976,6700 1.953,3400

29 2,00  UND Junta  de  cabeçote (01-01-10162) _________ 726,6700 1.453,3400

30 2,00  UND Junta de  carter (01-01-10163) _________ 170,0000 340,0000

31 2,00  UND Junta coletor admissão (01-01-10164) _________ 163,3300 326,6600

32 2,00  UND Junta coletor escapamento (01-01-10165) _________ 336,6700 673,3400

33 2,00  UND Junta da  homocinetica (01-01-10166) _________ 530,0000 1.060,0000

34 2,00  UND Junta tampa de valvula (01-01-10167) _________ 493,3300 986,6600

35 4,00  UND Kit coifa junta homocinetica ld/ roda _________ 143,3300 573,3200

(01-01-10168)

36 2,00  UND Kit de embreagem (01-01-10169) _________ 1.876,6700 3.753,3400

37 2,00  UND Kit do motor (pistões e aneis) (01-01- _________ 1.193,3300 2.386,6600

10170)

38 2,00  UND Kit reparo alavanca/trambulhador cambio _________ 805,0000 1.610,0000

(01-01-10171)

39 4,00  UND Kit rolamento roda traseira (01-01-10172) _________ 343,3300 1.373,3200

40 4,00  UND Mola suspensao dianteira (01-01-10173) _________ 493,3300 1.973,3200

41 4,00  UND Mola suspensao traseira (01-01-10174) _________ 560,0000 2.240,0000

42 4,00  UND Palheta limpador dianteiro (01-01-10175) _________ 65,0000 260,0000
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43 32,00  UND Parafuso/porca de roda (01-01-10176) _________ 23,3300 746,5600

44 3,00  UND Jogo Pastilha de freio dianteira (01-01- _________ 230,0000 690,0000

10177)

45 4,00  UND Pivo de suspensão (01-01-10178) _________ 316,6700 1.266,6800

46 4,00  UND Prato amortecedor (01-01-10179) _________ 160,0000 640,0000

47 2,00  UND Protetor carter motor (01-01-10180) _________ 308,3300 616,6600

48 2,00  UND Radiador (01-01-10181) _________ 1.580,0000 3.160,0000

49 2,00  UND Reservatorio radiador (01-01-10182) _________ 294,3300 588,6600

50 2,00  UND Jogo Retentor de válvulas (01-01-10183) _________ 170,0000 340,0000

51 2,00  UND Retentor do virabrequim dianteiro (01-01- _________ 100,0000 200,0000

10184)

52 2,00  UND Retentor eixo comando (01-01-10185) _________ 160,0000 320,0000

53 2,00  UND Rolamento coluna direção (01-01-10186) _________ 246,6700 493,3400

54 4,00  UND Rolamento roda dianteiro (01-01-10187) _________ 293,3300 1.173,3200

55 4,00  UND Selo do bloco (01-01-10188) _________ 120,0000 480,0000

56 2,00  UND Silencioso escapamento intermediario (01- _________ 393,3300 786,6600

01-10189)

57 2,00  UND Silencioso escapamento terminal (01-01- _________ 393,3300 786,6600

10190)

58 4,00  UND Tambor de freio (01-01-10191) _________ 246,6700 986,6800

59 2,00  UND Tampa do oleo (01-01-10192) _________ 98,3300 196,6600

60 2,00  UND Tensor correia dentada (01-01-10193) _________ 503,3300 1.006,6600

61 4,00  UND Terminal de direção (01-01-10194) _________ 226,6700 906,6800

62 2,00  UND Jogo Tucho hidraulico (01-01-10195) _________ 880,0000 1.760,0000

63 2,00  UND Jogo Válvula admissão (01-01-10196) _________ 690,0000 1.380,0000

64 2,00  UND Jogo Valvula escapamento (01-01-10197) _________ 663,3300 1.326,6600

65 2,00  UND Vareta do oleo (01-01-10198) _________ 130,0000 260,0000

66 100,00  SER MAO DE OBRA MECANICA - AMBULANCIA MASTER _________ 96,6700 9.667,0000

L2H2 - PLACA MHW 2556 (01-01-20545)

377 1,00  SER AMBULANCIA MASTER L2H2 - PLACA MHW 2556 _________ 1,0000 1,0000

(01-01-20544)

Total Máximo do Lote: 82.573,2200

67

 Lote: 2

50,00  SER MAO DE OBRA SOLDA - AMBULANCIA MASTER _________ 116,6700 5.833,5000

L2H2 - PLACA MHW 2556 (01-01-20546)

Total Máximo do Lote: 5.833,5000

68

 Lote: 3

2,00  UND Fechadura capo dianteiro (01-01-10201) _________ 250,0000 500,0000

69 2,00  UND Fechadura capo traseiro (01-01-10202) _________ 400,0000 800,0000

70 2,00  UND Fechadura da  porta (01-01-10203) _________ 300,0000 600,0000

71 2,00  UND Jogo de frisos laterais (01-01-10204) _________ 200,0000 400,0000

72 2,00  UND Maçaneta externa porta (01-01-10205) _________ 400,0000 800,0000

73 2,00  UND Macaneta interna vidro (01-01-10206) _________ 180,0000 360,0000

74 2,00  UND Maquina de vidro manual (01-01-10207) _________ 700,0000 1.400,0000

75 2,00  UND Pára-brisa dianteiro (01-01-10208) _________ 2.500,0000 5.000,0000

76 2,00  UND Para-brisa traseiro (01-01-10209) _________ 2.000,0000 4.000,0000

77 2,00  UND parachoque  dianteiro (01-01-10210) _________ 1.200,0000 2.400,0000

78 2,00  UND parachoque traseiro (01-01-10211) _________ 1.200,0000 2.400,0000

79 2,00  UND Pára-lama dianteiro ld direito (01-01- _________ 400,0000 800,0000

10212)

80 2,00  UND Pino de porta (01-01-10213) _________ 200,0000 400,0000

81 32,00  UND Presilia  forro porta (01-01-10214) _________ 5,0000 160,0000

82 2,00  UND Revestimento – forro de porta etc. (01- _________ 200,0000 400,0000

01-10215)
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83 2,00  UND Vidros de segurança de folhas _________ 700,0000 1.400,0000

contracoladas (01-01-10216)

84 2,00  UND Vidros de segurança temperados (01-01- _________ 700,0000 1.400,0000

10217)

85 100,00  SER MAO DE OBRA FUNILARIA - AMBULANCIA _________ 100,0000 10.000,0000

MASTER L2H2 - PLACA MHW 2556 (01-01-

20547)

Total Máximo do Lote: 33.220,0000

86

 Lote: 4

2,00  UND Alternador  1 (01-01-10219) _________ 1.713,3300 3.426,6600

87 2,00  UND Automático arraque (motor de partida) _________ 283,3300 566,6600

(01-01-10220)

88 2,00  UND Bico  eletroinjetor (01-01-10221) _________ 1.483,3300 2.966,6600

89 2,00  UND Bobina de  ignição (01-01-10222) _________ 553,3300 1.106,6600

90 2,00  UND Bomba combstivel (01-01-10223) _________ 723,0000 1.446,0000

91 2,00  UND Buzinas (01-01-10224) _________ 103,3300 206,6600

92 2,00  UND Jogo Cabo de  vela (01-01-10225) _________ 306,6700 613,3400

93 2,00  UND Comutador de  ignição (01-01-10226) _________ 510,0000 1.020,0000

94 2,00  UND Cordoalha cabo  terra (01-01-10227) _________ 63,3300 126,6600

95 2,00  UND Corpo de injeção  (corpo da borboleta) _________ 1.806,6700 3.613,3400

(01-01-10228)

96 2,00  UND Eletro bomba dágua parabrisa (01-01- _________ 193,3300 386,6600

10229)

97 2,00  UND Estabilizador  de voltagem (01-01-10230) _________ 246,6700 493,3400

98 2,00  UND Farol principal (01-01-10231) _________ 1.016,6700 2.033,3400

99 20,00  UND Fusivel louça/vidro/lâmina (01-01-10232) _________ 8,3300 166,6000

100 2,00  UND Interruptor de luz ré (01-01-10234) _________ 133,3300 266,6600

101 2,00  UND Kit buchas motor de partida (01-01-10235) _________ 180,0000 360,0000

102 10,00  UND Lâmpada 1 polo (01-01-10236) _________ 18,3300 183,3000

103 10,00  UND Lampada 2 polos (01-01-10237) _________ 23,3300 233,3000

104 10,00  UND Lâmpada farol dianteiro (01-01-10238) _________ 76,6700 766,7000

105 2,00  UND Lanterna dianteria (01-01-10239) _________ 763,3300 1.526,6600

106 2,00  UND Lanterna  traseira (01-01-10240) _________ 800,0000 1.600,0000

107 2,00  UND Motor de partida (arranque) (01-01-10241) _________ 1.826,6700 3.653,3400

108 2,00  UND Motor vidro  elétrico (01-01-10242) _________ 376,6700 753,3400

109 2,00  UND Placa retificadora (01-01-10243) _________ 340,0000 680,0000

110 2,00  UND Porta escovas (01-01-10244) _________ 190,0000 380,0000

111 2,00  UND Regulador  voltagem (01-01-10245) _________ 420,0000 840,0000

112 2,00  UND Relê universal (01-01-10246) _________ 70,0000 140,0000

113 2,00  UND Rolamento alternador (01-01-10247) _________ 60,0000 120,0000

114 2,00  UND Sensor de nível combustivel (01-01-10248) _________ 680,0000 1.360,0000

115 2,00  UND Sensor de pressão oleo (01-01-10249) _________ 196,6700 393,3400

116 2,00  UND Sensor de velocidade (01-01-10250) _________ 313,3300 626,6600

117 2,00  UND Sensor MAP (01-01-10251) _________ 513,3300 1.026,6600

118 2,00  UND Sensor posição borboleta (01-01-10252) _________ 493,3300 986,6600

119 2,00  UND Sensor rotação (01-01-10254) _________ 416,6700 833,3400

120 2,00  UND Sensor temperatura da água (01-01-10255) _________ 203,3300 406,6600

121 2,00  UND Sonda lambda / sensor de oxigênio (01-01- _________ 570,6700 1.141,3400

10256)

122 2,00  UND terminal  bateria (01-01-10257) _________ 36,6700 73,3400

123 2,00  UND Válvula   termostática (01-01-10258) _________ 413,3300 826,6600

124 2,00  UND Jogo Vela ignicao (01-01-10259) _________ 400,0000 800,0000

125 100,00  SER MAO DE OBRA ELETRICA - AMBULANCIA MASTER _________ 126,6700 12.667,0000
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L2H2 - PLACA MHW 2556 (01-01-20548)

Total Máximo do Lote: 50.817,5400

126

 Lote: 5

2,00  UND Alavanca de cambio (01-01-10134) _________ 784,6700 1.569,3400

127 4,00  UND Amortecedor suspensao dianteiro (01-01- _________ 466,6700 1.866,6800

10135)

128 4,00  UND Amortecedor suspensao traseiro (01-01- _________ 402,6700 1.610,6800

10136)

129 2,00  UND Bomba de agua (01-01-10137) _________ 380,6700 761,3400

130 2,00  UND Bomba de oleo (01-01-10138) _________ 790,0000 1.580,0000

131 20,00  UND Borracha descarga/silencioso (01-01- _________ 25,0000 500,0000

10139)

132 2,00  UND Jogo Bronzina de biela (01-01-10140) _________ 313,3300 626,6600

133 2,00  UND Jogo Bronzina de mancal (01-01-10141) _________ 360,0000 720,0000

134 6,00  UND Bucha de bandeja (01-01-10142) _________ 121,0000 726,0000

135 2,00  UND Cabo abertura do capo (01-01-10143) _________ 113,3300 226,6600

136 4,00  UND Cabo de freio de mão (01-01-10145) _________ 210,0000 840,0000

137 4,00  UND Cilindro de roda traseira (01-01-10146) _________ 366,6700 1.466,6800

138 2,00  UND Cilindro  mestre (01-01-10147) _________ 756,6700 1.513,3400

139 3,00  UND Correia de alternador (01-01-10148) _________ 143,3300 429,9900

140 4,00  UND Coxim d amortecedor dianteiro (01-01- _________ 493,3300 1.973,3200

10149)

141 4,00  UND Coxim amortecedor traseiro (01-01-10150) _________ 276,6700 1.106,6800

142 3,00  UND Coxim do cambio (01-01-10151) _________ 373,3300 1.119,9900

143 3,00  UND Coxim motor ld/direito (01-01-10152) _________ 543,3300 1.629,9900

144 3,00  UND coxim motor ld/esquerdo (01-01-10153) _________ 610,0000 1.830,0000

145 4,00  UND Cubo de roda dianteiro (01-01-10154) _________ 426,6700 1.706,6800

146 4,00  UND Disco de freio dianteiro (01-01-10155) _________ 306,6700 1.226,6800

147 2,00  UND Eixo de comando valvulas (01-01-10156) _________ 1.107,0000 2.214,0000

148 4,00  UND Flexivel de freio dianteiro (01-01-10157) _________ 126,6700 506,6800

149 4,00  UND Flexivel d e freio traseiro (01-01-10158) _________ 160,0000 640,0000

150 2,00  UND Jogo de anéis do motor (01-01-10159) _________ 560,0000 1.120,0000

151 3,00  UND Jogo de lona traseira (01-01-10160) _________ 243,3300 729,9900

152 2,00  UND Jogo junta do motor (01-01-10161) _________ 976,6700 1.953,3400

153 2,00  UND Junta  de  cabeçote (01-01-10162) _________ 726,6700 1.453,3400

154 2,00  UND Junta de  carter (01-01-10163) _________ 170,0000 340,0000

155 2,00  UND Junta coletor admissão (01-01-10164) _________ 163,3300 326,6600

156 2,00  UND Junta coletor escapamento (01-01-10165) _________ 336,6700 673,3400

157 2,00  UND Junta da  homocinetica (01-01-10166) _________ 530,0000 1.060,0000

158 2,00  UND Junta tampa de valvula (01-01-10167) _________ 493,3300 986,6600

159 4,00  UND Kit coifa junta homocinetica ld/ roda _________ 143,3300 573,3200

(01-01-10168)

160 2,00  UND Kit de embreagem (01-01-10169) _________ 1.876,6700 3.753,3400

161 2,00  UND Kit do motor (pistões e aneis) (01-01- _________ 1.193,3300 2.386,6600

10170)

162 2,00  UND Kit reparo alavanca/trambulhador cambio _________ 805,0000 1.610,0000

(01-01-10171)

163 4,00  UND Kit rolamento roda traseira (01-01-10172) _________ 343,3300 1.373,3200

164 4,00  UND Mola suspensao dianteira (01-01-10173) _________ 493,3300 1.973,3200

165 4,00  UND Mola suspensao traseira (01-01-10174) _________ 560,0000 2.240,0000

166 4,00  UND Palheta limpador dianteiro (01-01-10175) _________ 65,0000 260,0000

167 32,00  UND Parafuso/porca de roda (01-01-10176) _________ 23,3300 746,5600

168 3,00  UND Jogo Pastilha de freio dianteira (01-01- _________ 230,0000 690,0000

10177)

169 4,00  UND Pivo de suspensão (01-01-10178) _________ 216,6700 866,6800
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170 4,00  UND Prato amortecedor (01-01-10179) _________ 160,0000 640,0000

171 2,00  UND Protetor carter motor (01-01-10180) _________ 308,3300 616,6600

172 2,00  UND Radiador (01-01-10181) _________ 1.580,0000 3.160,0000

173 2,00  UND Reservatorio radiador (01-01-10182) _________ 294,3300 588,6600

174 2,00  UND Jogo Retentor de válvulas (01-01-10183) _________ 170,0000 340,0000

175 2,00  UND Retentor do virabrequim dianteiro (01-01- _________ 100,0000 200,0000

10184)

176 2,00  UND Retentor eixo comando (01-01-10185) _________ 160,0000 320,0000

177 2,00  UND Rolamento coluna direção (01-01-10186) _________ 246,6700 493,3400

178 4,00  UND Rolamento roda dianteiro (01-01-10187) _________ 293,3300 1.173,3200

179 4,00  UND Selo do bloco (01-01-10188) _________ 120,0000 480,0000

180 2,00  UND Silencioso escapamento intermediario (01- _________ 393,3300 786,6600

01-10189)

181 2,00  UND Silencioso escapamento terminal (01-01- _________ 393,3300 786,6600

10190)

182 4,00  UND Tambor de freio (01-01-10191) _________ 246,6700 986,6800

183 2,00  UND Tampa do oleo (01-01-10192) _________ 98,3300 196,6600

184 2,00  UND Tensor correia dentada (01-01-10193) _________ 503,3300 1.006,6600

185 4,00  UND Terminal de direção (01-01-10194) _________ 226,6700 906,6800

186 2,00  UND Jogo Tucho hidraulico (01-01-10195) _________ 880,0000 1.760,0000

187 2,00  UND Jogo Válvula admissão (01-01-10196) _________ 690,0000 1.380,0000

188 2,00  UND Jogo Valvula escapamento (01-01-10197) _________ 663,3300 1.326,6600

189 2,00  UND Vareta do oleo (01-01-10198) _________ 130,0000 260,0000

190 100,00  SER MAO DE OBRA MECANICA - MASTER EUR STDL2 - _________ 96,6700 9.667,0000

 PLACA MKA 3920 (01-01-20534)

379 1,00  UND MASTER EUR STDL2 - PLACA MKA 3920 (01-01- _________ 1,0000 1,0000

20538)

381 2,00  UND CORREIA DENTADA (01-01-05827) _________ 794,3300 1.588,6600

Total Máximo do Lote: 82.173,2200

191

 Lote: 6

50,00  SER MAO DE OBRA SOLDA - MASTER EUR STDL2 - _________ 116,6700 5.833,5000

PLACA MKA 3920 (01-01-20535)

Total Máximo do Lote: 5.833,5000

192

 Lote: 7

2,00  UND Fechadura capo dianteiro (01-01-10201) _________ 250,0000 500,0000

193 2,00  UND Fechadura capo traseiro (01-01-10202) _________ 400,0000 800,0000

194 2,00  UND Fechadura da  porta (01-01-10203) _________ 300,0000 600,0000

195 2,00  UND Jogo de frisos laterais (01-01-10204) _________ 200,0000 400,0000

196 2,00  UND Maçaneta externa porta (01-01-10205) _________ 400,0000 800,0000

197 2,00  UND Macaneta interna vidro (01-01-10206) _________ 180,0000 360,0000

198 2,00  UND Maquina de vidro manual (01-01-10207) _________ 700,0000 1.400,0000

199 2,00  UND Pára-brisa dianteiro (01-01-10208) _________ 2.500,0000 5.000,0000

200 2,00  UND Para-brisa traseiro (01-01-10209) _________ 2.000,0000 4.000,0000

201 2,00  UND parachoque  dianteiro (01-01-10210) _________ 1.200,0000 2.400,0000

202 2,00  UND parachoque traseiro (01-01-10211) _________ 1.200,0000 2.400,0000

203 2,00  UND Pára-lama dianteiro ld direito (01-01- _________ 400,0000 800,0000

10212)

204 2,00  UND Pino de porta (01-01-10213) _________ 200,0000 400,0000

205 32,00  UND Presilia  forro porta (01-01-10214) _________ 5,0000 160,0000

206 2,00  UND Revestimento – forro de porta etc. (01- _________ 200,0000 400,0000

01-10215)

207 2,00  UND Vidros de segurança de folhas _________ 700,0000 1.400,0000

contracoladas (01-01-10216)

208 2,00  UND Vidros de segurança temperados (01-01- _________ 700,0000 1.400,0000
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209 100,00  SER MAO DE OBRA MECANICA - MASTER EUR STDL2 - _________ 100,0000 10.000,0000

 PLACA MKA 3920 (01-01-20536)

Total Máximo do Lote: 33.220,0000

210

 Lote: 8

2,00  UND Alternador  1 (01-01-10219) _________ 1.713,3300 3.426,6600

211 2,00  UND Automático arraque (motor de partida) _________ 283,3300 566,6600

(01-01-10220)

212 2,00  UND Bico  eletroinjetor (01-01-10221) _________ 1.483,3300 2.966,6600

213 2,00  UND Bobina de  ignição (01-01-10222) _________ 553,3300 1.106,6600

214 2,00  UND Bomba combstivel (01-01-10223) _________ 723,0000 1.446,0000

215 2,00  UND Buzinas (01-01-10224) _________ 103,3300 206,6600

216 2,00  UND Jogo Cabo de  vela (01-01-10225) _________ 306,6700 613,3400

217 2,00  UND Comutador de  ignição (01-01-10226) _________ 510,0000 1.020,0000

218 2,00  UND Cordoalha cabo  terra (01-01-10227) _________ 63,3300 126,6600

219 2,00  UND Corpo de injeção  (corpo da borboleta) _________ 1.806,6700 3.613,3400

(01-01-10228)

220 2,00  UND Eletro bomba dágua parabrisa (01-01- _________ 193,3300 386,6600

10229)

221 2,00  UND Estabilizador  de voltagem (01-01-10230) _________ 246,6700 493,3400

222 2,00  UND Farol principal (01-01-10231) _________ 1.016,6700 2.033,3400

223 20,00  UND Fusivel louça/vidro/lâmina (01-01-10232) _________ 8,3300 166,6000

225 2,00  UND Interruptor de luz ré (01-01-10234) _________ 133,3300 266,6600

226 2,00  UND Kit buchas motor de partida (01-01-10235) _________ 180,0000 360,0000

227 10,00  UND Lâmpada 1 polo (01-01-10236) _________ 18,3300 183,3000

228 10,00  UND Lampada 2 polos (01-01-10237) _________ 23,3300 233,3000

229 10,00  UND Lâmpada farol dianteiro (01-01-10238) _________ 76,6700 766,7000

230 2,00  UND Lanterna dianteria (01-01-10239) _________ 763,3300 1.526,6600

231 2,00  UND Lanterna  traseira (01-01-10240) _________ 800,0000 1.600,0000

232 2,00  UND Motor de partida (arranque) (01-01-10241) _________ 1.826,6700 3.653,3400

233 2,00  UND Motor vidro  elétrico (01-01-10242) _________ 376,6700 753,3400

234 2,00  UND Placa retificadora (01-01-10243) _________ 340,0000 680,0000

235 2,00  UND Porta escovas (01-01-10244) _________ 190,0000 380,0000

236 2,00  UND Regulador  voltagem (01-01-10245) _________ 420,0000 840,0000

237 2,00  UND Relê universal (01-01-10246) _________ 70,0000 140,0000

238 2,00  UND Rolamento alternador (01-01-10247) _________ 60,0000 120,0000

239 2,00  UND Sensor de nível combustivel (01-01-10248) _________ 680,0000 1.360,0000

240 2,00  UND Sensor de pressão oleo (01-01-10249) _________ 196,6700 393,3400

241 2,00  UND Sensor de velocidade (01-01-10250) _________ 313,3300 626,6600

242 2,00  UND Sensor MAP (01-01-10251) _________ 513,3300 1.026,6600

243 2,00  UND Sensor posição borboleta (01-01-10252) _________ 493,3300 986,6600

244 2,00  UND Sensor rotação (01-01-10254) _________ 416,6700 833,3400

245 2,00  UND Sensor temperatura da água (01-01-10255) _________ 203,3300 406,6600

246 2,00  UND Sonda lambda / sensor de oxigênio (01-01- _________ 570,6700 1.141,3400

10256)

247 2,00  UND terminal  bateria (01-01-10257) _________ 36,6700 73,3400

248 2,00  UND Válvula   termostática (01-01-10258) _________ 413,3300 826,6600

249 2,00  UND Jogo Vela ignicao (01-01-10259) _________ 400,0000 800,0000

250 100,00  SER MAO DE OBRA ELETRICA - MASTER EUR STDL2 - _________ 126,6700 12.667,0000

 PLACA MKA 3920 (01-01-20537)

Total Máximo do Lote: 50.817,5400

251

 Lote: 9

2,00  UND Alavanca de cambio (01-01-10134) _________ 784,6700 1.569,3400

252 4,00  UND Amortecedor suspensao dianteiro (01-01- _________ 466,6700 1.866,6800
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10135)

253 4,00  UND Amortecedor suspensao traseiro (01-01- _________ 402,6700 1.610,6800

10136)

254 2,00  UND Bomba de agua (01-01-10137) _________ 380,6700 761,3400

255 2,00  UND Bomba de oleo (01-01-10138) _________ 790,0000 1.580,0000

256 20,00  UND Borracha descarga/silencioso (01-01- _________ 25,0000 500,0000

10139)

257 2,00  UND Jogo Bronzina de biela (01-01-10140) _________ 313,3300 626,6600

258 2,00  UND Jogo Bronzina de mancal (01-01-10141) _________ 360,0000 720,0000

259 6,00  UND Bucha de bandeja (01-01-10142) _________ 121,0000 726,0000

260 2,00  UND Cabo abertura do capo (01-01-10143) _________ 113,3300 226,6600

262 4,00  UND Cabo de freio de mão (01-01-10145) _________ 210,0000 840,0000

263 4,00  UND Cilindro de roda traseira (01-01-10146) _________ 366,6700 1.466,6800

264 2,00  UND Cilindro  mestre (01-01-10147) _________ 756,6700 1.513,3400

265 3,00  UND Correia de alternador (01-01-10148) _________ 143,3300 429,9900

266 4,00  UND Coxim d amortecedor dianteiro (01-01- _________ 493,3300 1.973,3200

10149)

267 4,00  UND Coxim amortecedor traseiro (01-01-10150) _________ 276,6700 1.106,6800

268 3,00  UND Coxim do cambio (01-01-10151) _________ 373,3300 1.119,9900

269 3,00  UND Coxim motor ld/direito (01-01-10152) _________ 543,3300 1.629,9900

270 3,00  UND coxim motor ld/esquerdo (01-01-10153) _________ 610,0000 1.830,0000

271 4,00  UND Cubo de roda dianteiro (01-01-10154) _________ 426,6700 1.706,6800

272 4,00  UND Disco de freio dianteiro (01-01-10155) _________ 306,6700 1.226,6800

273 2,00  UND Eixo de comando valvulas (01-01-10156) _________ 1.107,0000 2.214,0000

274 4,00  UND Flexivel de freio dianteiro (01-01-10157) _________ 126,6700 506,6800

275 4,00  UND Flexivel d e freio traseiro (01-01-10158) _________ 160,0000 640,0000

276 2,00  UND Jogo de anéis do motor (01-01-10159) _________ 560,0000 1.120,0000

277 3,00  UND Jogo de lona traseira (01-01-10160) _________ 243,3300 729,9900

278 2,00  UND Jogo junta do motor (01-01-10161) _________ 976,6700 1.953,3400

279 2,00  UND Junta  de  cabeçote (01-01-10162) _________ 726,6700 1.453,3400

280 2,00  UND Junta de  carter (01-01-10163) _________ 170,0000 340,0000

281 2,00  UND Junta coletor admissão (01-01-10164) _________ 163,3300 326,6600

282 2,00  UND Junta coletor escapamento (01-01-10165) _________ 336,6700 673,3400

283 2,00  UND Junta da  homocinetica (01-01-10166) _________ 530,0000 1.060,0000

284 2,00  UND Junta tampa de valvula (01-01-10167) _________ 493,3300 986,6600

285 4,00  UND Kit coifa junta homocinetica ld/ roda _________ 143,3300 573,3200

(01-01-10168)

286 2,00  UND Kit de embreagem (01-01-10169) _________ 1.876,6700 3.753,3400

287 2,00  UND Kit do motor (pistões e aneis) (01-01- _________ 1.193,3300 2.386,6600

10170)

288 2,00  UND Kit reparo alavanca/trambulhador cambio _________ 805,0000 1.610,0000

(01-01-10171)

289 4,00  UND Kit rolamento roda traseira (01-01-10172) _________ 343,3300 1.373,3200

290 4,00  UND Mola suspensao dianteira (01-01-10173) _________ 493,3300 1.973,3200

291 4,00  UND Mola suspensao traseira (01-01-10174) _________ 560,0000 2.240,0000

292 4,00  UND Palheta limpador dianteiro (01-01-10175) _________ 65,0000 260,0000

293 32,00  UND Parafuso/porca de roda (01-01-10176) _________ 23,3300 746,5600

294 3,00  UND Jogo Pastilha de freio dianteira (01-01- _________ 230,0000 690,0000

10177)

295 4,00  UND Pivo de suspensão (01-01-10178) _________ 216,6700 866,6800

296 4,00  UND Prato amortecedor (01-01-10179) _________ 160,0000 640,0000

297 2,00  UND Protetor carter motor (01-01-10180) _________ 308,3300 616,6600

298 2,00  UND Radiador (01-01-10181) _________ 1.580,0000 3.160,0000

299 2,00  UND Reservatorio radiador (01-01-10182) _________ 294,3300 588,6600

300 2,00  UND Jogo Retentor de válvulas (01-01-10183) _________ 170,0000 340,0000

301 2,00  UND Retentor do virabrequim dianteiro (01-01- _________ 100,0000 200,0000
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302 2,00  UND Retentor eixo comando (01-01-10185) _________ 160,0000 320,0000

303 2,00  UND Rolamento coluna direção (01-01-10186) _________ 246,6700 493,3400

304 4,00  UND Rolamento roda dianteiro (01-01-10187) _________ 293,3300 1.173,3200

305 4,00  UND Selo do bloco (01-01-10188) _________ 120,0000 480,0000

306 2,00  UND Silencioso escapamento intermediario (01- _________ 393,3300 786,6600

01-10189)

307 2,00  UND Silencioso escapamento terminal (01-01- _________ 393,3300 786,6600

10190)

308 4,00  UND Tambor de freio (01-01-10191) _________ 246,6700 986,6800

309 2,00  UND Tampa do oleo (01-01-10192) _________ 98,3300 196,6600

310 2,00  UND Tensor correia dentada (01-01-10193) _________ 503,3300 1.006,6600

311 4,00  UND Terminal de direção (01-01-10194) _________ 226,6700 906,6800

312 2,00  UND Jogo Tucho hidraulico (01-01-10195) _________ 880,0000 1.760,0000

313 2,00  UND Jogo Válvula admissão (01-01-10196) _________ 690,0000 1.380,0000

314 2,00  UND Jogo Valvula escapamento (01-01-10197) _________ 663,3300 1.326,6600

315 2,00  UND Vareta do oleo (01-01-10198) _________ 130,0000 260,0000

316 100,00  SER MAO DE OBRA MECANICA - DUCATO MINIBUS - _________ 96,6700 9.667,0000

PLACA MEQ 7756 (01-01-20540)

378 1,00  UND DUCATO MINIBUS - PLACA MEQ 7756 (01-01- _________ 1,0000 1,0000

20539)

380 2,00  UND CORREIA DENTADA (01-01-05827) _________ 794,3300 1.588,6600

Total Máximo do Lote: 82.173,2200

317

 Lote: 10

50,00  SER MAO DE OBRA SOLDA - DUCATO MINIBUS - _________ 116,6700 5.833,5000

PLACA MEQ 7756 (01-01-20541)

Total Máximo do Lote: 5.833,5000

318

 Lote: 11

2,00  UND Fechadura capo dianteiro (01-01-10201) _________ 250,0000 500,0000

319 2,00  UND Fechadura capo traseiro (01-01-10202) _________ 400,0000 800,0000

320 2,00  UND Fechadura da  porta (01-01-10203) _________ 300,0000 600,0000

321 2,00  UND Jogo de frisos laterais (01-01-10204) _________ 200,0000 400,0000

322 2,00  UND Maçaneta externa porta (01-01-10205) _________ 400,0000 800,0000

323 2,00  UND Macaneta interna vidro (01-01-10206) _________ 180,0000 360,0000

324 2,00  UND Maquina de vidro manual (01-01-10207) _________ 700,0000 1.400,0000

325 2,00  UND Pára-brisa dianteiro (01-01-10208) _________ 2.500,0000 5.000,0000

326 2,00  UND Para-brisa traseiro (01-01-10209) _________ 2.000,0000 4.000,0000

327 2,00  UND parachoque  dianteiro (01-01-10210) _________ 1.200,0000 2.400,0000

328 2,00  UND parachoque traseiro (01-01-10211) _________ 1.200,0000 2.400,0000

329 2,00  UND Pára-lama dianteiro ld direito (01-01- _________ 400,0000 800,0000

10212)

330 2,00  UND Pino de porta (01-01-10213) _________ 200,0000 400,0000

331 32,00  UND Presilia  forro porta (01-01-10214) _________ 5,0000 160,0000

332 2,00  UND Revestimento – forro de porta etc. (01- _________ 200,0000 400,0000

01-10215)

333 2,00  UND Vidros de segurança de folhas _________ 700,0000 1.400,0000

contracoladas (01-01-10216)

334 2,00  UND Vidros de segurança temperados (01-01- _________ 700,0000 1.400,0000

10217)

335 100,00  SER MAO DE OBRA FUNILARIA - DUCATO MINIBUS - _________ 100,0000 10.000,0000

PLACA MEQ 7756 (01-01-20542)

Total Máximo do Lote: 33.220,0000
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336

 Lote: 12

2,00  UND Alternador  1 (01-01-10219) _________ 1.713,3300 3.426,6600

337 2,00  UND Automático arraque (motor de partida) _________ 283,3300 566,6600

(01-01-10220)

338 2,00  UND Bico  eletroinjetor (01-01-10221) _________ 1.483,3300 2.966,6600

339 2,00  UND Bobina de  ignição (01-01-10222) _________ 553,3300 1.106,6600

340 2,00  UND Bomba combstivel (01-01-10223) _________ 723,0000 1.446,0000

341 2,00  UND Buzinas (01-01-10224) _________ 103,3300 206,6600

342 2,00  UND Jogo Cabo de  vela (01-01-10225) _________ 306,6700 613,3400

343 2,00  UND Comutador de  ignição (01-01-10226) _________ 510,0000 1.020,0000

344 2,00  UND Cordoalha cabo  terra (01-01-10227) _________ 63,3300 126,6600

345 2,00  UND Corpo de injeção  (corpo da borboleta) _________ 1.806,6700 3.613,3400

(01-01-10228)

346 2,00  UND Eletro bomba dágua parabrisa (01-01- _________ 193,3300 386,6600

10229)

347 2,00  UND Estabilizador  de voltagem (01-01-10230) _________ 246,6700 493,3400

348 2,00  UND Farol principal (01-01-10231) _________ 1.016,6700 2.033,3400

349 20,00  UND Fusivel louça/vidro/lâmina (01-01-10232) _________ 8,3300 166,6000

351 2,00  UND Interruptor de luz ré (01-01-10234) _________ 133,3300 266,6600

352 2,00  UND Kit buchas motor de partida (01-01-10235) _________ 180,0000 360,0000

353 10,00  UND Lâmpada 1 polo (01-01-10236) _________ 18,3300 183,3000

354 10,00  UND Lampada 2 polos (01-01-10237) _________ 23,3300 233,3000

355 10,00  UND Lâmpada farol dianteiro (01-01-10238) _________ 76,6700 766,7000

356 2,00  UND Lanterna dianteria (01-01-10239) _________ 763,3300 1.526,6600

357 2,00  UND Lanterna  traseira (01-01-10240) _________ 800,0000 1.600,0000

358 2,00  UND Motor de partida (arranque) (01-01-10241) _________ 1.826,6700 3.653,3400

359 2,00  UND Motor vidro  elétrico (01-01-10242) _________ 376,6700 753,3400

360 2,00  UND Placa retificadora (01-01-10243) _________ 340,0000 680,0000

361 2,00  UND Porta escovas (01-01-10244) _________ 190,0000 380,0000

362 2,00  UND Regulador  voltagem (01-01-10245) _________ 420,0000 840,0000

363 2,00  UND Relê universal (01-01-10246) _________ 70,0000 140,0000

364 2,00  UND Rolamento alternador (01-01-10247) _________ 60,0000 120,0000

365 2,00  UND Sensor de nível combustivel (01-01-10248) _________ 680,0000 1.360,0000

366 2,00  UND Sensor de pressão oleo (01-01-10249) _________ 196,6700 393,3400

367 2,00  UND Sensor de velocidade (01-01-10250) _________ 313,3300 626,6600

368 2,00  UND Sensor MAP (01-01-10251) _________ 513,3300 1.026,6600

369 2,00  UND Sensor posição borboleta (01-01-10252) _________ 493,3300 986,6600

370 2,00  UND Sensor rotação (01-01-10254) _________ 416,6700 833,3400

371 2,00  UND Sensor temperatura da água (01-01-10255) _________ 203,3300 406,6600

372 2,00  UND Sonda lambda / sensor de oxigênio (01-01- _________ 570,6700 1.141,3400

10256)

373 2,00  UND terminal  bateria (01-01-10257) _________ 36,6700 73,3400

374 2,00  UND Válvula   termostática (01-01-10258) _________ 413,3300 826,6600

375 2,00  UND Jogo Vela ignicao (01-01-10259) _________ 400,0000 800,0000

376 100,00  SER MAO DE OBRA ELETRICA - DUCATO MINIBUS - _________ 126,6700 12.667,0000

PLACA MEQ 7756 (01-01-20543)

Total Máximo do Lote: 50.817,5400

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 516.532,7800


